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Kuhmon kaupungille on hakemuksesta myönnetty Ympäristöministeriön erityinen 
valtionavustus entisen raviradan alueen kaavoittamisesta aurinkovoimalapuiston 
käyttöön. 
 
Avustuksen kohteen tavoitteena on aurinkovoimatuotannon mahdollistavan 
asemakaavan valmistelu Mäntymäen yrityspuiston alueelle. Asemakaavan 
laadinnan lisäksi avustettavassa hankkeessa laaditaan luonto- ja 
maisemaselvitykset, sekä tuetaan kaupungin lupamenettelyä asiassa. 
Hankkeella pyritään lisäämään uusiutuvan energian tuotantoa ja siten yritysten 
sijoittumishalukkuutta Kuhmon alueelle, koska kaupunkiin ei voi toteuttaa 
tuulivoimaa aluevalvonnasta johtuen. Hanke sijoittuu pääosin entisen raviradan 
alueelle, josta ei tarvitse poistaa puustoa. 
 
Ympäristöministeriö on valtionavustuslain (688/2001) mukaisena 
valtionapuviranomaisena päättänyt myöntää hakijalle harkinnanvaraista 
valtionavustusta. 
 
Hankkeen hyväksyttävät kustannukset ovat enintään 48 000 euroa. Avustuksen 
saaja osallistuu hankkeeseen omarahoitusosuudella 14 400 euroa. Avustuksen 
saajan toteutuneista kustannuksista korvataan enintään 33 600 euroa, mikä on 
70 % hyväksyttävistä kustannuksista. Mikäli omarahoitusosuus jää pienemmäksi 
kuin 30 % avustettavaksi hyväksyttävistä kustannuksista, maksetaan enintään 70 
% hyväksyttävistä kustannuksista. Kustannuksiin hyväksytään myös kaupungin 
työntekijöiden palkkakustannuksia siltä osin, kun työaikaa kohdentuu 
hankkeeseen. 
 
Hankkeelle myönnetään Euroopan unionin NextGenerationEU -rahoitusta 
Suomen kestävän kasvun ohjelmasta valtion talousarvion momentilta 35.20.37. 
Avustukset vihreää siirtymää tukevan rakentamisen toteuttamiseen. 
 
NextGenerationEU -rahoitus perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston 
asetukseen (EU) 2021/241 elpymis- ja palautumistukivälineen perustamisesta 
(jäljempänä EU:n RRF-asetus). 
 
Ympäristöministeriö on päätöksenteossa ottanut huomioon hakuilmoituksessa 
5.10.2023 ilmoitetut ehdot ja arviointikriteerit sekä ”ei merkittävää haittaa”-
periaatteen (DNSH, Do No Significant Harm -periaate). Ympäristöministeriö 
katsoo hakijan tekemän DNSH-arvioinnin perusteella, että hanke on ”ei 
merkittävää haittaa”-periaatteen mukainen. Entisen raviradan alueelle sijoittuvan 
aurinkovoimalapuiston tieltä puustoa ei ole tarvetta kaataa. 
 
Ympäristöministeriö myöntää avustusta, koska hankehakemus täyttää 
hakuilmoituksessa asetetut ehdot, ja se on menestynyt kaikkien hakemusten 
keskinäisessä vertailussa hakuilmoituksessa mainittujen arviointikriteerien 



 

 

mukaisesti. Hakemusten arvioinnista vastasi ympäristöministeriön 
asiantuntijoista koottu riippumaton arviointiryhmä 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää käynnistää aurinkovoimalapuiston mahdollistavan 

asemakaavan laatimisen entisen raviradan alueelle. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


